



KCZ/ORG/ZM/176/07/2014

Krapkowice, dnia 18.07.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 7/VII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 18.07.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

§ 4 ust.1 Umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia? / **faktura zbiorcza miesięczna/**

Odpowiedź:

Zamawiający w § 4 ust.1 zmienia zapis na następujący: „Dostawca zobowiązany jest do wystawienia faktury VAT, po dostarczeniu danej partii towaru”.

Pytanie 2

§ 4 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach „przedmioty dostawy” sformułowania „chyba, że opóźnienie wyniesie ponad 60 dni”(b) wykreślenie zdania „Przepisów art.490 i art. 491 kc. nie stosuje się.?”

Odpowiedź:

(a) Zamawiający nie wyraża zgody,

(b) Zamawiający wykreśla zdanie: „Przepisów art.490 i art. 491 kc. nie stosuje się.”

Pytanie 3

§ 6 pkt.1 lit.c) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego